
643 Göstling/Ybbs - Hochkar - Palfau
Baustellenfahrplan

Betreiber: N-Bus GmbH; Tel.: +43 2742 88600  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig von 08.04.2024 bis 28.06.2024

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Göstling/Ybbs Rathaus
Göstling/Ybbs Spar-Markt
Göstling/Ybbs Gh. Stanglwirt
Göstling/Ybbs Abzw. Graben
Göstling/Ybbs Hinterstein
Göstling/Ybbs Gh. Zum Hammer
Lassing Kotleiten
Lassing Dürnbach
Lassing Moosbauer
Lassing Gh. Fahrnberger
Lassing Abzw. Hochkar (Süd)
Hochkar Lifte Talstation
Mendling Nr.58
Mendling Nr.154
Palfau Erzhalden
Palfau Zur Wacht
Palfau Schule
Palfau Untere Palfau

101

OP2

8.50
8.51
8.54
8.55
8.56
8.58
9.00
9.02
9.04
9.05
9.07

123

OP1

8.50
8.51
8.54
8.55
8.56
8.58
9.00
9.02
9.04
9.05
9.07
9.27

103

10.47
10.48
10.51
10.52
10.53
10.55
10.57
10.59
11.01
11.03

11.06
11.08
11.10
11.11
11.13

105

OP2

10.50
10.51
10.54
10.55
10.56
10.58
11.00
11.02
11.04
11.05
11.07

125

OP1

10.50
10.51
10.54
10.55
10.56
10.58
11.00
11.02
11.04
11.05
11.07
11.27

107

12.00
12.01
12.04
12.05
12.06
12.08
12.10
12.12
12.14
12.16

12.19
12.21
12.23
12.24
12.26
12.27

109

OP2

12.50
12.51
12.54
12.55
12.56
12.58
13.00
13.02
13.04
13.05
13.07

127

OP1

12.50
12.51
12.54
12.55
12.56
12.58
13.00
13.02
13.04
13.05
13.07
13.27

111

13.00
13.01
13.04
13.05
13.06
13.08
13.10
13.12
13.14
13.16

13.19
13.21
13.23
13.24
13.26
13.27

113

14.00
14.01
14.04
14.05
14.06
14.08
14.10
14.12
14.14
14.16

14.19
14.21
14.23
14.24
14.26
14.27

115

OP2

14.50
14.51
14.54
14.55
14.56
14.58
15.00
15.02
15.04
15.05
15.07

129

OP1

14.50
14.51
14.54
14.55
14.56
14.58
15.00
15.02
15.04
15.05
15.07
15.27

117

16.30
16.31
16.34
16.35
16.36
16.38
16.40
16.42
16.44
16.46

16.49
16.51
16.53
16.54
16.56
16.57

119

18.30
18.31
18.34
18.35
18.36
18.38
18.40
18.42
18.44
18.46

18.49
18.51
18.53
18.54
18.56

121

18.30
18.31
18.34
18.35
18.36
18.38
18.40
18.42
18.44

Samstag (Werktag)
301

8.50
8.51
8.54
8.55
8.56
8.58
9.00
9.02
9.04
9.05
9.07
9.27

303

10.50
10.51
10.54
10.55
10.56
10.58
11.00
11.02
11.04
11.05
11.07
11.27

305

12.50
12.51
12.54
12.55
12.56
12.58
13.00
13.02
13.04
13.05
13.07
13.27

307

14.50
14.51
14.54
14.55
14.56
14.58
15.00
15.02
15.04
15.05
15.07
15.27

= an Schultagen in W/NÖ = an schulfreien Tagen in W/NÖ OP1 = am 10. und 31.5.2024 OP2 = nicht am 10. und 31.5.

Sonn- und Feiertag
Kursnummer

Göstling/Ybbs Rathaus
Göstling/Ybbs Spar-Markt
Göstling/Ybbs Gh. Stanglwirt
Göstling/Ybbs Abzw. Graben
Göstling/Ybbs Hinterstein
Göstling/Ybbs Gh. Zum Hammer
Lassing Kotleiten
Lassing Dürnbach
Lassing Moosbauer
Lassing Gh. Fahrnberger
Lassing Abzw. Hochkar (Süd)
Hochkar Lifte Talstation

501

8.50
8.51
8.54
8.55
8.56
8.58
9.00
9.02
9.04
9.05
9.07
9.27

503

10.50
10.51
10.54
10.55
10.56
10.58
11.00
11.02
11.04
11.05
11.07
11.27

505

12.50
12.51
12.54
12.55
12.56
12.58
13.00
13.02
13.04
13.05
13.07
13.27

507

14.50
14.51
14.54
14.55
14.56
14.58
15.00
15.02
15.04
15.05
15.07
15.27

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



643 Palfau - Hochkar - Göstling/Ybbs
Baustellenfahrplan

Betreiber: N-Bus GmbH; Tel.: +43 2742 88600  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig von 08.04.2024 bis 28.06.2024

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Palfau Untere Palfau
Palfau Schule
Palfau Zur Wacht
Palfau Erzhalden
Mendling Nr.154
Mendling Nr.58
Hochkar Lifte Talstation
Lassing Abzw. Hochkar (Nord)
Lassing Gh. Fahrnberger
Lassing Moosbauer
Lassing Dürnbach
Lassing Kotleiten
Göstling/Ybbs Gh. Zum Hammer
Göstling/Ybbs Hinterstein
Göstling/Ybbs Abzw. Graben
Göstling/Ybbs Gh. Stanglwirt
Göstling/Ybbs Spar-Markt
Göstling/Ybbs Rathaus

102

5.07
5.09
5.10
5.12
5.14

5.17
5.18
5.20
5.22
5.24
5.26
5.27
5.28
5.31
5.32

124

5.18

5.20
5.22
5.24
5.26
5.27
5.28
5.31
5.32

104

5.55
5.56
5.58
5.59
6.01
6.03

6.06

6.08
6.10
6.12
6.14
6.15
6.16
6.19
6.20

126

6.06

6.08
6.10
6.12
6.14
6.15
6.16
6.19
6.20

106

6.55
6.56
6.58
6.59
7.01
7.03

7.06

7.08
7.10
7.12
7.14
7.15
7.16
7.19
7.20

122

7.32

7.34
7.36
7.38
7.40
7.41
7.42
7.45
7.46

108

OP2

10.56
10.58
10.59
11.01
11.03
11.05
11.07
11.08
11.09
11.12
11.13

128

OP1

10.36
10.56
10.58
10.59
11.01
11.03
11.05
11.07
11.08
11.09
11.12
11.13

110

12.33
12.35
12.36
12.38
12.40

12.43
12.44
12.46
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
12.57
12.58

112

OP2

12.56
12.58
12.59
13.01
13.03
13.05
13.07
13.08
13.09
13.12
13.13

130

OP1

12.36
12.56
12.58
12.59
13.01
13.03
13.05
13.07
13.08
13.09
13.12
13.13

114

13.33
13.35
13.36
13.38
13.40

13.43
13.44
13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
13.57
13.58

116

OP2

14.56
14.58
14.59
15.01
15.03
15.05
15.07
15.08
15.09
15.12
15.13

132

OP1

14.36
14.56
14.58
14.59
15.01
15.03
15.05
15.07
15.08
15.09
15.12
15.13

118

OP2

16.56
16.58
16.59
17.01
17.03
17.05
17.07
17.08
17.09
17.12
17.13

134

OP1

16.36
16.56
16.58
16.59
17.01
17.03
17.05
17.07
17.08
17.09
17.12
17.13

120

17.50
17.52
17.53
17.55
17.57

18.00
18.01
18.03
18.05
18.07
18.09
18.10
18.11
18.14
18.15

Sa
302

10.36
10.56
10.58
10.59
11.01
11.03
11.05
11.07
11.08
11.09
11.12
11.13

304

12.36
12.56
12.58
12.59
13.01
13.03
13.05
13.07
13.08
13.09
13.12
13.13

= an Schultagen in W/NÖ = an schulfreien Tagen in W/NÖ OP1 = am 10. und 31.5.2024 OP2 = nicht am 10. und 31.5. = Rufbus:  Tel. +43 676 83336750; Fahrtanmeldung bis 90 Minuten vor Abfahrt

Sa
Kursnummer

Hochkar Lifte Talstation
Lassing Abzw. Hochkar (Nord)
Lassing Gh. Fahrnberger
Lassing Moosbauer
Lassing Dürnbach
Lassing Kotleiten
Göstling/Ybbs Gh. Zum Hammer
Göstling/Ybbs Hinterstein
Göstling/Ybbs Abzw. Graben
Göstling/Ybbs Gh. Stanglwirt
Göstling/Ybbs Spar-Markt
Göstling/Ybbs Rathaus

306

14.36
14.56
14.58
14.59
15.01
15.03
15.05
15.07
15.08
15.09
15.12
15.13

308

16.36
16.56
16.58
16.59
17.01
17.03
17.05
17.07
17.08
17.09
17.12
17.13

Sonn- und Feiertag
502

10.36
10.56
10.58
10.59
11.01
11.03
11.05
11.07
11.08
11.09
11.12
11.13

504

12.36
12.56
12.58
12.59
13.01
13.03
13.05
13.07
13.08
13.09
13.12
13.13

506

14.36
14.56
14.58
14.59
15.01
15.03
15.05
15.07
15.08
15.09
15.12
15.13

508

16.36
16.56
16.58
16.59
17.01
17.03
17.05
17.07
17.08
17.09
17.12
17.13

= Rufbus:  Tel. +43 676 83336750; Fahrtanmeldung bis 90 Minuten vor Abfahrt

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.
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